ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HẠ LONG

Số           /UBND-VHTT
Về việc tuyên truyền, hưởng ứng Cuộc thi
Đại sứ thương hiệu Văn hóa Quảng Ninh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Hạ Long, ngày        tháng 12 năm 2024

Kính gửi:
- Các phòng, ban, đơn vị thuộc Thành phố;
- Hội Văn học nghệ thuật Thành phố;
- UBND các xã, phường.

Ủy ban nhân dân Thành phố nhận được Kế hoạch số 299/KH-SVHTT ngày
14/11/2024 của Sở Văn hóa và Thể thao về việc tổ chức Cuộc thi lựa chọn Đại
sứ thương hiệu Văn hóa Quảng Ninh, kèm theo Thể lệ (Văn bản gửi kèm).

Để tuyên truyền, lan tỏa về ý nghĩa, tầm quan trọng của Cuộc thi đồng thời
vận động cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên, lực lượng vũ trang, giáo viên
và Nhân dân hưởng ứng và đăng ký tham gia Cuộc thi, Ủy ban nhân dân Thành
phố giao các phòng, ban, đơn vị thuộc Thành phố, Hội Văn học nghệ thuật
Thành phố, UBND các xã, phường triển khai một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền, quán triệt, phổ biến nội dung và triển khai Kế hoạch, Thể lệ
Cuộc thi trong cơ quan, đơn vị, tổ chức và Nhân dân trên địa bàn bằng nhiều hình
thức phù hợp với thực tế của đơn vị; Tăng cường tuyên truyền trên cổng thông tin
điện tử, các trang mạng xã hội hoặc các hình thức phù hợp khác.

2. Giao phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố tuyên truyền, quán triệt đến
toàn thể cán bộ, giáo viên các trường về Kế hoạch, Thể lệ tổ chức Cuộc thi lựa
chọn Đại sứ thương hiện Văn hóa để biết, tham gia.

3. Giao Trung tâm Truyền thông và Văn hóa: đẩy mạnh tuyên truyền trên
các hạ tầng thông tin cổng thông tin điện tử Thành phố; Fanpage Truyền hình
Hạ Long; tuyên truyền trên hệ thống loa truyền thanh xã, phường; chỉ đạo Thư
viện Thành phố tuyên truyền rộng rãi về cuộc thi trên các hạ tầng truyền thông
của thư viện và bạn đọc để đông đảo người dân biết, tham gia.

Thừa lệnh Ủy ban nhân dân thành phố Hạ Long, Văn phòng HĐND và
UBND Thành phố thông báo để các cơ quan, đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT TP (Báo cáo);
- Lưu: VT, VHTT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc Khánh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T16:41:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Tuấn<nguyenthanhtuan7@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T16:42:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Vũ Thị Vân Oanh<vuthivanoanh2@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T10:48:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Ngọc Khánh<nguyenthingockhanh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T14:05:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Hạ Long<ubndhl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T14:05:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Hạ Long<ubndhl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T14:05:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Hạ Long<ubndhl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!